
(dále jen „přikazce"), na straně jedné,

d

Michaela Bůžková

(dále jen „příkazník"), na straně druhé

2. Dohodnutá cena bude vyplacena V hotovosti V den konání koncertu.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Lucií Čadilovou, vedoucí oddělení Zastoupení hl. m. Prahy v Bruselu, Magistrátu
hlavního města Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., č. ú. 27— 5157— 998/6000
Bankovní spojení: KBC Bank Schuman, č. ú. BE45 4264 1623 8189 (účet je zřizen v Belgii)

1. Za splnění předmětu smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta cena V maximální výši 2 400 
euro (slovy: dvo tisice čtyři sta euro) včetně DPH.

Příkazní smlouva uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
č. PRK/62/04/010986/2023

II.
Cena a způsob placeni

I.
Předmět díla

iMiiiDiia
MHMPP07X3IMO
Stejnopis č. /

1. Přikaznik se na základě této smlouvy zavazuje realizovat v rámci „Prague House Concert Series" 
koncert Czech Chamber Music (wind sextet ve složení Charlne Deschamps, Sébastien 
Vanlerberghe, Daniel Mourek, Benjamin Dieltjens, Tobias Knobloch, Michaela Bůžková) v sídle 
Zastoupení hl. m. Prahy v Bruselu — Pražském domě — v termínu 24. 10. 2023. Slavnostní 
koncert je organizován Zastoupenim Prahy v Bruselu se sídlem Avenue Palmerston 16, Brusel 1000 
a je součástí plánů společenských akcí, určených k setkávání zástupců hl. m. Prahy a představitelů 
evropských institucí, členú diplomatického sboru a dalších významných hostů.



Smlouva nabývá účinnosti dnem podpísu obou smluvních stran.1.

2.

3.

6.

7.

8.

Pisemnosti mezi stranami této smlouvy, S jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany 
doručit pisemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, 
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, 
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním 
doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

Nestanovi-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu. Příkazce obdrží čtyři 
vyhotovení, příkazník jedno vyhotovení.

Tato smlouva je sepsána svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

4. Příkazník tímto bere na vědomí a souhlasí s tim, aby veškeré dokumenty obsahující osobní údaje 
příkazníka související 5 touto smlouvou byly po dobu, po kterou je přikazce povinen tak činit, 
zpracovány a archivovány v souladu s Nařízenim Evropského parlamentu a Rady č 2016/679 
ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR") účinným od 25. května 
2018 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění některých předpisů. Informační povinnost byla ze strany příkazce splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese: 
http://www.praha.eu/jnp/ci/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

Michaela Bůžková 
příkazník

5. Smlouvu lze měnt a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

Ing. Lucie Cadilová
vedoucí odd. Zastoupení Prahy v Bruselu 

příkazce

III.
Závěrečná ustanovení

v Bruselu dne _ 2 24 t . 2. 20 : : 2 3 2 _

Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvnich stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek.

v Bruselu dne . 24.(0.2023

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/ci/o_meste/magistrat/gdpr/index.html

